

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Global Sales Partner ApS

Strandgade 22, 5610 Assens

CVR-nr. 39 49 15 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Sales Partner ApS Strandgade 22 5610 Assens
	CVR-nr.: 39 49 15 59
	Stiftet: 12. april 2018
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Lewy Juul
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordica Capital Partners A/S, 2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udbyde betalingsløsninger og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Nordica Capital Partners A/S og årsregnskabet aflægges på den baggrund som going concern.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke være usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -413 t.kr. mod -718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	33.542	-432
2 Personaleomkostninger	-558.960	-351
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-112
Driftsresultat	-525.418	-895
Andre finansielle indtægter	10	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.223	-1
Resultat før skat	-527.631	-896
5 Skat af årets resultat	114.811	178
Årets resultat	-412.820	-718
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-412.820	-718
Disponeret i alt	-412.820	-718

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Deposita	0	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24
Anlægsaktiver i alt	0	24
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.600	211
Varebeholdninger i alt	210.600	211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.294	39
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	3
Udskudte skatteaktiver	706.688	605
Tilgodehavender i alt	763.982	647
Likvide beholdninger	5.273	0
Omsætningsaktiver i alt	979.855	858
Aktiver i alt	979.855	882

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	-598.644	-186
Egenkapital i alt	<u>1.356</u>	<u>414</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	64
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.539	237
Anden gæld	234.960	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.499</u>	<u>468</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>978.499</u>	<u>468</u>
Passiver i alt	<u>979.855</u>	<u>882</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	-185.824	414.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	-412.820	-412.820
	600.000	-598.644	1.356

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Nordica Capital Partners A/S og årsregnskabet aflægges på den baggrund som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	548.672	347
Andre omkostninger til social sikring	10.288	4
	558.960	351
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	115
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-3
	0	112
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.223	1
	2.223	1
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.333	0
Årets regulering af udskudt skat	-102.478	-178
	-114.811	-178

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	0	575
Afgang i årets løb	0	-575
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-38
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-115
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	153

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	24.000	24
Afgang i årets løb	-24.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	24
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	24

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Lewy Juul

Direktør

Serienummer: 010e3122-1dc6-4815-8e83-e2e5c192d576

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 17:57:30 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 11:16:02 UTC



Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: 33a9f5fe-c987-45ff-9ae9-586e4603fcd2

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-28 06:26:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8ETIZ-EMK74-B0THT-HIAGQ3-ONQIM6-H15NC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**